

# Diário Oficial do MUNICIPIO

## Prefeitura Municipal de Riachão das Neves

Quinta-feira • 21 de Janeiro de 2021 • Ano • Nº 2378

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

## Prefeitura Municipal de Riachão das Neves publica:

 Termo de Homologação - Processo Administrativo Nº 54/2020 -Pregão Eletrônico Nº 02/2020 - S T Comércio e Manutenção de Artigos Médicos LTDA-ME.

## Imprensa Oficial

Os atos do gestor são publicados no Diário Oficial próprio do município.



Gestor - Miguel Crisostomo Borges Neto / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. Comunicação Praça Municipal, 27 - Centro, Riachão das Neves-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ET3+0DIXUYPSHMNYGUJNQG

### Homologações

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 54/2020- PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 02/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Riachão das Neves-BA no uso de suas atribuições legais e considerando a regularidade do Processo acima HOMOLOGA a prorrogação do Contrato 105/2020 da empresa S T COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA-ME, CNPJ sob nº 09.461.437/0001-05, referente ao Pregão Eletrônico acima identificado.

Riachão das Neves(BA), 30 de dezembro de 2020.

MIGUEL CRISOSTOMO BORGES NETO Prefeito